Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG.Fone: (031) 3688 1300
1

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS Nº 036/2025

Processo Licitatório nº 273/2023
Pregão Eletrônico 144/2023

O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação ao Contrato de
Prestação de Serviços, firmado com a empresa PIZANI EQUIPAMENTOS DE
SEGURANÇA LTDA em 10/04/2025, em virtude de erro material/digitação
constante no preâmbulo, retroagindo seus efeitos à data de assinatura do referido
instrumento:

ONDE SE LÊ:

...” PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
19.611.064/0001-57, sediada na Rua Desembargador Ernani Guarita Cartaxo, nº
303, Sala 01, Alto da XV, Guarapuava/PR, CEP 85.065-140, neste ato representada
por Ademir Pizani, inscrito no CPF sob o nº ***.344.259-** ; doravante denominado
CONTRATADA :”...

LEIA-SE:

...” PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
19.611.064/0001-57, sediada na Avenida Tuiuti, nº 4.640, Sala 02, Bairro Jardim
Colina Verde, Maringá – PR CEP 87043-720, neste ato representada por Ademir
Pizani, inscrito no CPF sob o nº ***.344.259-** ; doravante denominado
CONTRATADA:”...

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2025.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
ALLAN DIEGO FALCI

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

D4Sign b86fefeb-94c6-4355-ae50-2e074800ca0e - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 11 de June de 2025, 17:02:45

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - CONTRATO 036/2025 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento b86fefeb-94c6-4355-ae50-2e074800ca0e

Assinaturas
Allan Diego Falci
allanfalci@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

11 Jun 2025, 16:57:49
Documento b86fefeb-94c6-4355-ae50-2e074800ca0e criado por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS
(285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f). Email:nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2025-06-11T16:57:49-03:00

11 Jun 2025, 16:59:19
Assinaturas iniciadas por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f).
Email: nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2025-06-11T16:59:19-03:00

11 Jun 2025, 17:02:16
ALLAN DIEGO FALCI Assinou como parte (8d89e20e-a6a4-4809-9d20-775aa87007bd) - Email:
allanfalci@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.106 (mail.lagoasanta.mg.gov.br porta: 5402) - Documento de
identificação informado: 078.783.536-62 - DATE_ATOM: 2025-06-11T17:02:16-03:00

11 Jun 2025, 17:02:36
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS Aprovou (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f) - Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.inetvip.com.br porta: 45132) -
Documento de identificação informado: 152.212.056-45 - DATE_ATOM: 2025-06-11T17:02:36-03:00

Hash do documento original
(SHA256):e7d505b26491a03a24c80cb48e6340a9c9cb6d24d5bf2377118eb2100bf64099
(SHA512):52a811f7a8ab4ed3067448272be9cee01777083c9859c78f7475300df68b003f55a9ad539e8ec0533511133a8353ce18bb1a94c5ebc70d9cd628d83cc5024538

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 11 de June de 2025, 17:02:45

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-06-11T17:02:53-0300